
 
 

UCHWAŁA NR XVI/135/25 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Miasta Zielonka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/426/22 Rady Miasta Zielonka z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Zielonka, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6265



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/135/25 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

 

W skład obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zielonce,    

ul. Waleriana Łukasińskiego 1/3 wchodzą następujące ulice: 

 

Adama Mickiewicza nr. 2-14A, nr. 3-17, Aleksandra Fredry, Dojazdowa, Dziennikarska, Henryka 

Sienkiewicza nr. 2-14D i nr. 3-21,Edmunda Żukowskiego, Hugona Kołłątaja nr. 2-4 i nr. 1-3A, 

Jacka Woronieckiego, Jana Długosza, Jana Kilińskiego nr. 2-14B i nr. 1-21, Janusza Korczaka, 

Jerzego Bartnika Magika, Józefa Kraszewskiego, Józefa Orwida, Józefa Poniatowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kolejowa nr. 12-50 i nr. 9-27, Kosynierów, ks .Ignacego Skorupki nr. 2-16 

i nr. 1-13, Leona Szymańskiego „Kuli”, Leopolda Janikowskiego, Literacka nr. 2 – 20 i nr. 3- 25, 

Lucjana Bajkowskiego, Mostowa, Niecała, Ossowska, Południowa, Północna, Rencistów, 

Słoneczna, Turowska, Waleriana Łukasińskiego, Wąska, Wojciecha Januszewicza, Wschodnia, 

Zielone Łąki. 

 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6265


	UCHWAŁA NR XVI/135/25 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-07-01T11:23:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




